
 
 

UCHWAŁA NR XVI/98/2025 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik „Dotacje celowe w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 2589



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/98/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 600 283,25 -40 914,50 559 368,75 

80101  Szkoły podstawowe 278 783,25 -40 914,50 237 868,75 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

263 644,48 -38 692,72 224 951,76 

 

 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

15 138,77 -2 221,78 12 916,99 

852   Pomoc społeczna 604 126,55 1 050,00 605 176,55 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 984,00 1 050,00 78 034,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 050,00 1 050,00 

855   Rodzina 2 356 611,27 25,00 2 356 636,27 
85503  Karta Dużej Rodziny 73,00 25,00 98,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

73,00 25,00 98,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 650 293,74 10 000,00 9 660 293,74 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2589



 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 10 000,00 25 000,00 

Razem: 35 488 070,65 -29 839,50 35 458 231,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2589



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/98/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 948 917,95 -353 216,14 595 701,81 

60014  Drogi publiczne powiatowe 704 334,17 -353 216,14 351 118,03 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

697 071,14 -353 216,14 343 855,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 766 824,02 10 000,00 3 776 824,02 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 783,22 10 000,00 336 783,22 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 050,00 5 000,00 65 050,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 61 166,22 5 000,00 66 166,22 

750   Administracja publiczna 6 021 303,35 96 000,00 6 117 303,35 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 633 944,35 40 000,00 2 673 944,35 

 4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 40 000,00 240 000,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 000,00 36 000,00 83 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 13 000,00 20 000,00 
 4220 Zakup środków żywności 7 000,00 3 000,00 10 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

75095  Pozostała działalność 3 074 530,00 20 000,00 3 094 530,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 62 730,00 20 000,00 82 730,00 
801   Oświata i wychowanie 8 474 264,29 169 301,64 8 643 565,93 

80101  Szkoły podstawowe 6 100 332,01 152 301,64 6 252 633,65 
 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 560,19 -35 785,00 18 775,19 
 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 132,91 -2 054,00 1 078,91 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598 095,15 100 000,00 698 095,15 
 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 050,05 12 417,00 32 467,05 
 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 346,47 -482,00 1 864,47 

 

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 991,33 1 008,00 2 999,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2589



 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,13 5,08 172,21 
 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 81 797,90 -49 494,72 32 303,18 
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 696,92 -1 953,86 1 743,06 
 4300 Zakup usług pozostałych 48 228,00 10 000,00 58 228,00 
 4307 Zakup usług pozostałych 59 644,57 -38 327,00 21 317,57 
 4309 Zakup usług pozostałych 3 427,28 -2 203,00 1 224,28 
 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 134,84 -968,00 166,84 
 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65,16 55,00 120,16 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 903 433,34 83 216,14 2 986 649,48 
 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 670,23 72 457,00 170 127,23 
 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 357,98 4 411,00 9 768,98 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 597 924,09 17 000,00 614 924,09 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 400,00 12 000,00 230 400,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 900,00 5 000,00 45 900,00 

852   Pomoc społeczna 1 774 680,55 1 050,00 1 775 730,55 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 298 326,00 1 050,00 299 376,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 202,36 154,25 40 356,61  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 895,75 8 895,75 

855   Rodzina 2 452 052,27 25,00 2 452 077,27 
85503  Karta Dużej Rodziny 73,00 25,00 98,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,00 25,00 98,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 271 100,78 47 000,00 11 318 100,78 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 000,00 7 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 4 000,00 14 700,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 283 000,00 15 000,00 298 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

90095  Pozostała działalność 486 000,45 22 000,00 508 000,45 
 4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 12 000,00 20 000,00 
Razem: 36 920 582,55 -29 839,50 36 890 743,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2589



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/98/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w 

tym: 

L
p. 

Dzi
ał Rozdz. Nazwa 

przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2025 
(7+8+9+10+12+

13) 
dochody 

własne jst 

niew
ykor
zysta

ne 
środ

ki 
pieni
ężne 
na r-
ku 

bieżą
cym 
budż
etu 

okreś
lone 

w 
odrę
bnyc

h 
usta
wach 
§9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków      

§906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kred
yty i 
poży
czki 
zacią
gnięt
e na 
reali
zację 
zada
nia 
pod 
refu
ndac

ję 
wyda
tków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednost
ka org. 
realizuj

ąca 
zadanie 

lub 
koordy
nująca 
progra

m 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

   wydatki bieżące            

1. 720 72095 
Cyberbezpieczn
y Samorząd - 
trwałość 
projektu 

153 202,67 123 202,67   99 794,16 
    23 408,51    

A.  
      
B.  
      
    
C.  

  Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2589



      
       

2. 801 80101 
Edukacja na 
szóstkę w 
Gminie Słupia 
Konecka 

618 591,00 330 457,59   
87 

560,99      5 
027,85 

  

A.  
      
B.  
      
    
C.  
      
       12 916,99 224 951,76 

Urząd 
Gminy 

   razem 771 793,67 453 660,26 0,00 0,00 215 791,51    12 916,99 224 951,76  

   wydatki 
majątkowe            

1 700 70005 
Zakup działki 
dla sołectwa 
Skąpe 

60 000,00 36 800,00 36 800,00     
A.  
    
B. 
C.  

 Urząd 
Gminy  

2 700 70095 

Innowacyjny 
samorząd, 
infrastruktura 
drogowa, 
efektywność 
energetyczna 

7 185 086,95 3 440 040,80 355 040,80     
A.  
    
B. 
C. 

3 085 000,00 

 
Urząd 
Gminy 
"Polski 
Ład" 

3 720 72095 
Cyberbezpieczn
y Samorząd - 
trwałość 
projektu 

117 777,33 117 777,33   95 399,64     
 22 377,69   

A.  
      
B.  
      
    
C.  
      
       

  Urząd 
Gminy 

4 750 75095 

Montaż 
odnawialnych 
źródeł energii 
na terenie 
Gminy Słupia 
Konecka  

2 381 280,00 2 381 280,00 19 680,00   361 600,00  
A.  
    
B. 
C. 

2 000 000,00 

 
Urząd 
Gminy 
"Polski 
Ład" 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2589



5 750 75095 

Termomoderniz
acja budynków 
użyteczności 
publicznej w 
Gminie Słupia 
Konecka - etap 
II 

1 605 554,27 447 720,00 67 158,00     
A.  
    
B. 
C. 

380 562,00 

 
Urząd 
Gminy 
EFRR 

6 900 90001 
Budowa 
Kanalizacji 
sanitarnej 

8 993 369,78 8 993 369,78 151 268,49   298 400,00  
A.  
    
B. 
C. 8 543 701,29 

 
Urząd 
Gminy 
"Polski 
Ład" 

7 900 90095 

Budowa 
zbiornika 
wodnego w 
miejscowości 
Pijanów 

447 000,45 447 000,45      
A.  
    
B. 
C.  447 000,45 

Urząd 
Gminy 

   razem 20 790 068,78 15 863 988,36 629 947,29 0,00 117 777,33 660 000,00   14 009 263,29 447 000,45  

Ogółem 21 561 862,45 16 317 648,62 629 947,29 0,00 333 568,84 660 000,00   14 022 180,28 671 952,21 x 

1    Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2    Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2589



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/98/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) 
dochody 
własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60014 dofinansowanie 
powiatu 343 855,00 343 

855,00    
A.      
B. 
C. 

 
 Urząd Gminy 

2 600 60020 
Wiata 
przystankowa 
FS Słupia 

15 000,00 15 
000,00    

A.      
B. 
C.  

 
 Urząd Gminy 

3 700 70005 
Zakup i montaż 
klimatyzatorów 
FS Wólka 

17 000,00 17 
000,00    

A.      
B. 
C. 

 
 Urząd Gminy 

4 801 80101 
Modernizacja 
sal i korytarzy 
SP Wólka 

25 000,00 25 
000,00    

A.      
B. 
C. 

 
 PSP Wólka 

5 801 80101 
Modernizacja 
podłóg, 
oświetlenia i 
kuchni SP 

30 000,00 30 
000,00    

A.      
B. 
C.  

 
 PSP Pilczyca 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2589



Pilczyca 

Ogółem 430 855,00 430 
855,00 0,00      x 

Ogółem 517 855,00 517 
855,00 0,00      x 

1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania  
zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2589



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/98/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa 
zadania 

 Jednostka 
otrzymując

a dotacje 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych      343 855,00 

1 600 60014 6300 

Przebudo
wa drogi 
powiatow
ej - pomoc 
finansowa 

Starostwo 
Powiatow
e w 
Końskich 

343 855,00 

       
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  10 000,00 

1 921 92195 2820 

Zadania w 
zakresie 
kultury, 
sztuki, 
ochrony 
dóbr 
kultury i 
tradycji 

Wyłonion
a w 
drodze 
konkursu 

10 000,00 

       
Ogółem  353 855,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2589



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/98/2025 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 345,15 6 345,15 0,00 6 345,15 6 345,15 6 345,15 1 050,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
po zmianach 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 154,25 154,25 154,25 154,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 154,25 154,25 154,25 154,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 895,75 895,75 895,75 895,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 895,75 895,75 895,75 895,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 341 867,00 2 341 

867,00 0,00 2 341 867,00 2 341 867,00 298 744,00 255 000,00 43 744,00 0,00 2 043 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 0,00 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 341 892,00 2 341 

892,00 0,00 2 341 892,00 2 341 892,00 298 769,00 255 000,00 43 769,00 0,00 2 043 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73,00 73,00 0,00 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 0,00 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 98,00 98,00 0,00 98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2589



zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 999 840,67 2 999 

840,67 0,00 2 999 840,67 2 999 840,67 904 867,67 351 376,98 553 490,69 0,00 2 094 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 075,00 1 075,00 0,00 1 075,00 1 075,00 1 075,00 1 050,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 000 915,67 3 000 

915,67 0,00 3 000 915,67 3 000 915,67 905 942,67 352 426,98 553 515,69 0,00 2 094 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2589


	UCHWAŁA NR XVI/98/2025 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dotacje celowe w 2025 roku
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

		2025-07-23T10:37:27+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




